闽监管协〔2024〕45号

[bookmark: _GoBack]关于福建省工程监理与项目管理协会第七届换届委员会成员名单的公告

各有关单位：
为确保换届选举工作的公正、公平、公开，根据福建省民政厅《福建省社会团体换届选举办法》、《福建省工程监理与项目管理协会章程》的有关规定，经福建省工程监理与项目管理协会第六届常务理事会第三十七次会议表决通过，成立福建省工程监理与项目管理协会第七届换届委员会，并授权该委员会全权负责省协会第七届换届选举工作的组织、协调与实施。
现将福建省工程监理与项目管理协会第七届换届委员会的成员名单予以公告，以接受社会各界的监督与支持。委员会的成员名单如下：
主  任：林俊敏（省协会第六届理事会会长）
副主任：张际寿（中共福建省住建厅社会组织第九支部书记）
委  员：饶舜（省协会第六届理事会常务副会长）
缪存旭（省协会第六届理事会常务副会长）
江如树（省协会第六届理事会秘书长）
刘立（省协会第六届监事长）
林剑煌（省协会第六届理事会常务理事）
卢晓文（省协会第六届理事会常务理事）
林皓（省协会第六届理事会理事）
我们深信换届委员会必能以严谨的态度，确保选举工作的圆满成功，为协会的持续稳健发展奠定坚实的基石。我们诚挚而迫切地邀请全体会员及社会各界人士，带着您宝贵的参与和支持，与我们并肩，共同携手绘制协会璀璨夺目的未来。

福建省工程监理与项目管理协会
2024年11月25日